
 

Zápis 
     z jednání Komise při Radě města Litoměřice 

                              Komise životního prostředí  č. 05/2017 

konané dne 29.05.2017 od 16:00 v kanceláři Ing. Gryndlera v budově MěÚ Litoměřice v Pekařské 
ulici. 

 
  
Přítomni: 

 Ing. Jan Zadražil 

 Ing. Pavel Gryndler 

 Bc. Milan Houdek 

 Ing. Michal Kopřiva 

 Ing. Lukáš Pařízek 

 Ing. Zbyněk Zdvořák 

 Jan Žídek 

 Věra Kubátová 

 Bc. Renáta Langer (host – Naděje) 
 

 
Omluveni: ----------------- 

 

Nepřítomni: 

 Ing. et Ing. Bc. Borek Franěk 

 Bc. Ondřej Rondoš 

 Mgr. Tomáš Vytlačil 

 Terénní pracovník (host – Charita)  
 

 

Jednání řídil:  Ing. Pavel Gryndler 

Zapisovatel:     Věra Kubátová 

Program: 

1. Lidi bez domova 
2. Informace 
3. Závěr 

 
 
Konec jednání:  18:00 hod.   
 

Termín příštího jednání: 26. 05. 2017 
 

Zapsala: Věra Kubátová 

 
Zápis ověřil: Ing. Pavel Gryndler  

 
 

 

 

 



 

1. Lidi bez domova 

 
Bc. Renáta Langer 

   –     informace o problematice bezdomovců 

-  v případě problémového člověka bez domova (který není občanem města), lze vydat rozhodnutí  
o zákazu pobytu na území města (řešení přes přestupkovou komisi) 

- v případě problémových bezdomovců lze vydat zprávu o jejich nespolupráci s charitativní 
organizací 

- někteří bezdomovci i pracují 

 

p. Žídek 

    -     vyjádřil myšlenku zaměstnání bezdomovců – na sezónní práce u TSM Litoměřice  
          prostřednictvím charitativní organizace Naděje 

 

 

 

2. Informace 
 
Ing. Gryndler    

-        závěrečná zpráva o provedení celoplošné deratizace pro město Litoměřice 

-        testování solárního odpadkového koše (od spol. MEVA Roudnice n/L) zvažujeme vyzkoušet  
         ve dvorním traktu MěÚ Litoměřice na Mírovém náměstí  

-        pilotní program ve spolupráci se spol. MEVA Roudnice nad Labem – hlásiče v kontejnerech – 
         aplikace na mobilu (lidem podávají informace přes mobil, které kontejnery jsou již plné) 
          

                                             

 
                         
 

 
3. Závěr 
 
   Závěrem Ing. Gryndler poděkoval členům Komise ŽP za účast na zasedání Komise životního  
   prostředí a tímto toto jednání ukončil. 
 


